
REHABILITAČNÍ ÚSTAV BRANDÝS NAD ORLICÍ   

příspěvková organizace Pardubického kraje   
   

   

Rekondiční/wellness pobyt (6 nocí)  

Cena pobytu: 14 300,- Kč  

příplatek za neobsazené lůžko (1 osoba ve 2L pokoji) 6 600,- Kč 

Cena pobytu zahrnuje ubytování ve dvojlůžkovém nadstandartním pokoji s vlastním sociálním zařízením, stravu A 

minutkového typu, WiFi a procedury:   

• vstupní pohovor s lékařem  

• bazén  

• suchá masážní vana  

• wellness (Whirlpool, parní solné lázně, Kneipův chodník)  

• klasická masáž celotělová  

• klasická masáž částečná   

• celovířivá tělová koupel s přísadou dle vlastního výběru  

• sauna                        

  

Pro klienty je v den nástupu připravena i mísa s ovocem a láhev sektu.  

Pobyty jsou poskytovány od pondělí do neděle tj. 6 nocí s tím, že nástup na pobyt je vždy mezi 9. a 10. hodinou, 

ukončení v neděli po obědě.  

  

V rámci pobytu je zdarma zapůjčen župan. Klienti mají možnost uložení vlastního kola v uzamykatelné kolárně.  

V ceně pobytu není zahrnut místní lázeňský poplatek ve výši  21 Kč/den. V rámci rekondičního pobytu není poskytována 

léčebná a ošetřovatelská péče.  

V případě akutního onemocnění klienta je pobyt ukončen bez náhrady.  

  

Pobyty objednávejte na recepce@rehabilitacniustav.cz. Pobyt je rezervovaný až uhrazením pobytu!  

   

   
Poskytovatel si vyhrazuje možnost změny.   

  

____________________________________________________________________________________________  
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí, příspěvková organizace Pardubického kraje, Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí, tel.:   

+420 465 544 207, OR: Pr 711 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, IČ: 00853879, DIČ: CZ00853879, email: 

sekretariat@rehabilitacniustav.cz, http: www.rehabilitacniustav.cz   


